
OBEC  ŽDÍREC 
Ždírec 34,  336 01  Blovice 

 

 

Telefon: E-mail: IČO: 00257478 DIČ: CZ00257478 Číslo účtu:  725627329/0800 

: 728 545 722 podatelna@obec-zdirec.cz Internet:   Datová schránka:  n8ibts5 

 :   724 134 458  info@obec-zdirec.cz               http: //www.obec-zdirec.cz/ 

         Ve Ždírci dne 1. března 2024 

 

Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,     

o svobodném přístupu k informacím za rok 2023 

 

Ve smyslu ustanovení § 18 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím a v souladu s Usnesením vlády č. 875/2000 ze dne 6. září 2000 o Metodickém pokynu ke 

sjednocení postupu orgánů veřejné správy při zajištění práva fyzických a právnických osob za 

poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím zveřejňuje 

Obec Ždírec výroční zprávu za rok 2023 o své činnosti v oblasti poskytování informací.  

 § 18 Výroční zpráva 

a)  počet podaných žádostí o informace = 0 

                                                            

b)  počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti =  0 

 

c)  počet podaných odvolání proti rozhodnutí =  0 

 

d) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 

povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle 

tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů právního zastoupení  =  0 

 

e)  výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 

licence =  0  

 

f)  počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich  

vyřízení = 0 

 

g)  další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona =  0 

 

               __________________________ 

                                                                                                          Bc. Lenka  VRÁTNÍKOVÁ   

                                                                                                               starostka Obce Ždírec  

 
 

Projednáno a schváleno na veřejném zasedání zastupitelů Obce Ždírec dne 29. února 2024.  
 

Na úřední desce a na elektronické úřední desce Obce Ždírec: 
  
Vyvěšeno:   1. března 2024 
 

Sejmuto:      1. dubna 2024 

../../Poskytování%20informací%20zákon%20č.%20106/2016/podatelna@obec-zdirec.cz
mailto:info@obec-zdirec.cz
http://www.obec-zdirec.cz/

		2024-03-01T09:03:51+0100
	Lenka Vrátníková


		2024-03-01T09:04:14+0100
	Lenka Vrátníková




